
SA FACTORY HOLDING ApS

CVR-nr.: 33072864

Mågevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Søren Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | SA FACTORY HOLDING ApS Mågevej 8 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 33072864 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Erhvervscenter København Vesterbrogade 9 1780 1780 Frederiksberg V DK Danmark |
| Revisor | Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr.: 14310533 P-enhed: 1009233292 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -848.937, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.107.336.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets og de associerede virksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -13.118 | -10.400 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | 1 | -853.820 | 833.146 |
| Bruttoresultat | | -866.938 | 822.746 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -866.938 | 822.746 |
| Andre finansielle indtægter | | 18.001 | 2.188 |
| Ordinært resultat før skat | | -848.937 | 824.934 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -848.937 | 824.934 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -930.209 | -516.855 |
| Overført resultat | | -118.728 | 841.789 |
| I alt | | -848.937 | 824.934 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.535.256 | 8.164.075 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 6.535.256 | 8.164.075 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.535.256 | 8.164.075 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 1.350.206 |
| Andre tilgodehavender | | 206 | 100.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 206 | 1.450.206 |
| Likvide beholdninger | | 2.585.076 | 854.693 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.585.282 | 2.304.899 |
| AKTIVER I ALT | | 9.120.538 | 10.468.974 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.285.256 | 5.215.465 |
| Overført resultat | | 4.497.080 | 4.615.808 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 9.107.336 | 10.456.273 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.202 | 12.701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 13.202 | 12.701 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.202 | 12.701 |
| PASSIVER I ALT | | 9.120.538 | 10.468.974 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 5.215.465 | 4.615.808 | 500.000 | 10.456.273 |
| Betalt udbytte | | | | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | | -930.209 | -118.728 | 200.000 | -848.937 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 4.285.256 | 4.497.080 | 200.000 | 9.107.336 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

| | 2024 | 2023 |
|--|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | 746.252 | 833.146 |
| Kursreglering associerede virksomheder ved salg | -926.462 | 0 |
| Kursreglering associerede virksomheder ved konkurs | -673.610 | 0 |
| | -853.820 | 833.146 |

2. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2.298.610 |
| Årets afgang | -698.610 |
| Kostpris ultimo | 2.250.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 5.215.466 |
| Andel i årets resultat jf. note | 746.252 |
| Kursregulering ved afgang og konkurs | -926.462 |
| Udloddet udbytte | -750.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 4.285.256 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.535.256 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat kursregulering |
|---|------------------|--------------------|--|
| KS Food Consulting ApS, Solrød Strand | 50% | 13.070.513 | 1.490.55 |
| MS Retail Solution ApS, Solrød Strand, solgt 2024 | | | -926.462 |
| Vellingegård AB, Norge, konkurs 2024 | | | -673.610 |

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 27.06.10, stiftelse | 125.000 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 1 |